ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

№ 02/ -р

«Об отчете о результатах деятельно­
сти Правительства Иркутской обла­
сти по итогам 2016 года»

26.06.2017
г. Иркутск

Заслушав и обсудив информацию о результатах деятельности Прави­
тельства Иркутской области по итогам 2016 года, руководствуясь статьями
13, 96, 98 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, коми­
тет

РЕШИЛ:

1. Принять отчет о результатах деятельности Правительства Иркутской
области по итогам 2016 года к сведению.

2. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской об­
ласти проект постановления «Об отчете Губернатора Иркутской области о
результатах деятельности Правительства Иркутской области за 2016 год».

3. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять проект постановления «Об отчете Губернатора Иркутской области о
результатах деятельности Правительства Иркутской области за 2016 год».

Председатель комитета Б.Г. Алексеев